
Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 274413 
F.: + 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 
www.distabif.unicampania.it 

 

 
 

 

 
 
 

   IL DIRETTORE  
 

Vista la legge 30 dicembre 2010 n. 240 in materia di organizzazione delle Università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario; 

             
Visto    lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 
 
Visto     il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con D.R. n. 803 

del 05.08.2013; 
 

Vista    la delibera n. 28 del 18.12.2023, con la quale il Consiglio di Dipartimento dà mandato al 
Direttore di procedere all’emanazione di appositi bandi per l’affidamento di incarichi di 
insegnamento erogati dai Corsi di Studio nel II semestre dell’ a.a. 2023/2024; 

 
Visto il bando emanato con proprio D.D. n. 27 prot. n. 10585 del 23/01/2024; 

 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui alle premesse:  
 
Art.1) È nominata la Commissione esaminatrice per la procedura comparativa pubblica, per soli 

titoli, finalizzata all’affidamento di n. 1 incarico di docenza, per il CdLM Molecular 
Biotechnology insegnamento “Innovative Methods and Models to Study Genetic Diseases”, 
per l’a.a. 2023/2024, composta dai seguenti componenti:  
- Prof. Antonio Fiorentino, presidente;  
- Prof. Roberto Fattorusso, componente;                 
- Prof.ssa Brigida D’Abrosca, componente;  
- Dott.ssa Giovanna Castiello, segretario verbalizzante. 
  
- Prof.ssa Giovanna Battipaglia, componente supplente.  

 
Art.2) Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima adunanza utile del Consiglio di    

Dipartimento.  
 
Art.3) Il presente decreto è pubblicato sui siti web del Dipartimento e di Ateneo nelle sezioni dedicate.  
 
 
 

                                          IL DIRETTORE                                                                                     
                                       Prof. Antonio Fiorentino 

    
 

 
  

mailto:dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it
mailto:dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it
http://www.distabif.unicampania.it/

	IL DIRETTORE
	DECRETA

		2024-02-07T12:47:01+0100
	IT
	Antonio Fiorentino




